Competigido: MODULO II - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

SUMULA RETIFICADA

Jogo: VARGINHA ESPORTE CLUBE L@ X @

Data: 15/06/2025 Hora: 16:00:00

Resultado do Jogo

Local: DILZON MELO "MELAQ"

Rodada: 9

UBERABA SPORT CLUB

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 2 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
VARGINHA ESPORTE CLUBE 2 x 2 UBERABA SPORT CLUB
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
FELIPE FERNANDES DE = FELIPE ALAN COSTA DE =~ AUGUSTO MAGNO DE  ALEXANDER MEDEIROS )
LIMA - CBF OLIVEIRA - CBF RAMOS - CBF XAVIER - FMF
AUSENTE
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:04 Atraso: 02:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:03 Atraso: 01:00
Término do 1° Tempo: 16:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 17:48 Acréscimo: 06:00

© 0O N o o b~ W N

Substitutos

12

13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Zuba

Wesley

Daniel

Diego Petrin
Marcos Danilo
Bernardo Hahn
Joao Balbino
Samuel Pica-pau
Eduardo Oliveira
Guilherme Vieira

Paulo Marcelo

Gabriel Conceicao

Juan

Marlon

Joao Duarte
Jeferson
Gabriel Jordan

Caio Felipe
Neto Ribeiro
Bismarck
Diogo

Breno

Robertim

Titulares

Andre Renato Antoniassi
Wesley Soares Xavier

Daniel Oliveira De Almeida
Diego Lino De Carvalho (C)
Marcos Danilo Mendes Santos
Bernardo Alves Hahn

Joao Pedro Amancio Balbino
Samuel Edson Vieira Chagas
Eduardo Oliveira Da Silva
Guilherme Vieira Batista

Paulo Marcelo Souza Alves

Gilson Gabriel Da Conceicao

Juan Victor Alves Brandao
Marlon Soares Gomes
Joao Vitor Gomes Duarte
Jeferson Santos Silva
Gabriel Jordan Santos

Caio Felipe De Lima Santos

Benony Ribeiro Neto

Bismarck Possidonio Felizardo

Diogo De Oliveira Amaral
Breno Costa Moreira
Roberto Alves Siqueira Filho

Comisséo Técnica

Técnico: Oswaldo Lessa Filho

Auxiliar Técnico:

Flavio Amaral Vilela

Médico: Lucas Barbosa Leite Prado

Edson De Oliveira Silva Junior

Massagista: Alexandre Agostinho Morais

Marcos Vinicius Da Silva Santos

Relagao de Jogadores

168929
336401
730042
721822
597185
695960
615354
528400
623300
567576
318262

892.85
3

632262
544369
463987
560994
456594
582314

554.27
7

619070
546513
716176
555092

10
11
12

2
8
4
5
6
7
8
9

13
14
15
16
17
18
19
20

Preparador Fisico

Prep. de Goleiros:

Esquerdinha
Lucas Lotto
Leo
Fornazier
Vinicius
Ramos

Indio

Gustavo Da Silveira

Du Santos

UBERABA SPORT CLUB

Titulares

Rubens Raimundo Da Silva (C) 298531
Lucas Eduardo Silva Lotto 582088
Leonardo Lovo Teles 577565
Gustavo Fornazier Izidorio 588006
Vinicius Dos Santos Nascimento 709771
Jose Ramos Ferreira Santos Filho 556427
Nathan Dos Santos Custodio 313503
Gustavo Da Silveira Victorio 527566
Guilerme Macedo Guilherme Costa Macedo 380245
Leonardo Santos Do Vale 189941
Marcus Vinicius Silva Neves 305397

Marcus Vinicius

Giovani
Kauan
Douglas
Bruninho
Wesllen Reis
Neto

Marcos Kayck
Tiago

Joao

Substitutos

Giovani Araujo Nascimento 402060
Kauan Gabriel Silva Goncalves 731054
Douglas Henrique Dias Rodrigues 313609
Bruno Matos Bomfim Da Silva 644388
Wesllen Patrick Oliveira Reis 582880
Nelzi Neto De Oliveira Cardoso 751098
Marcos Kayck Morais De Oliveira 717112
Tiago De Souza Costa 618123
Joao Vitor Morais Borges 687247

Comissao Técnica

Técnico: Wallace Kafrune Nassif Lemos

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

: Paulo Sergio Machado Rodriguues
Diogo Costa Rosa
Lindomar Antonio Silva

//e-sﬁmufa



Sumula Retificada

Gols
Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
05:00 1T 11 NR Lucas Eduardo Silva Lotto UBERABA SPORT CLUB
22:00 2T 3 NR Marcos Danilo Mendes Santos VARGINHA ESPORTE CLUBE
25:00 2T 9 PN Paulo Marcelo Souza Alves VARGINHA ESPORTE CLUBE
47:00 2T 11 NR Lucas Eduardo Silva Lotto UBERABA SPORT CLUB

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

13:00 1T 5 Nathan Dos Santos Custodio UBERABA SPORT CLUB
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

34:00 1T 2 Diego Lino De Carvalho VARGINHA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

43:00 1T 3 Vinicius Dos Santos Nascimento UBERABA SPORT CLUB
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

17:00 2T 7 Guilherme Costa Macedo UBERABA SPORT CLUB
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

26:00 2T 9 Paulo Marcelo Souza Alves VARGINHA ESPORTE CLUBE
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;

27:00 2T 21 Diogo De Oliveira Amaral VARGINHA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

31:00 2T 20 Bismarck Possidonio Felizardo VARGINHA ESPORTE CLUBE
- tocar ou carregar a bola para longe do local do reinicio;

33:00 2T 22 Breno Costa Moreira VARGINHA ESPORTE CLUBE
- retardar o reinicio do jogo;

33:00 2T Massagista Alexandre Agostinho Morais VARGINHA ESPORTE CLUBE

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;

36:00 2T 10 Wesley Soares Xavier VARGINHA ESPORTE CLUBE

- tocar ou carregar a bola para longe do local do reinicio;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Motivo da Retificagéo:
Corrigir o tempo de acréscimos do 1° tempo.

Tempo 1T/2T
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Funcdao Nome Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso no inicio do segundo tempo, devido a equipe Uberaba Sport Clube ter retornado do intervalo com dois minutos de atraso.
Acréscimos devido reposigdo de bola, substituicbes e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
06:00 1T VARGINHA ESPORTE CLUBE 22 - Breno Costa Moreira 1 - Andre Renato Antoniassi
19:00 1T UBERABA SPORT CLUB 19 - Tiago De Souza Costa 9 - Marcus Vinicius Silva Neves

INT VARGINHA ESPORTE CLUBE 18 - Caio Felipe De Lima Santos 8 - Guilherme Vieira Batista

INT VARGINHA ESPORTE CLUBE 20 - Bismarck Possidonio Felizardo 4 - Bernardo Alves Hahn
19:00 2T UBERABA SPORT CLUB 14 - Douglas Henrique Dias Rodrigues 7 - Guilherme Costa Macedo
19:00 2T UBERABA SPORT CLUB 17 - Nelzi Neto De Oliveira Cardoso 10 - Rubens Raimundo Da Silva
19:00 2T UBERABA SPORT CLUB 13 - Kauan Gabriel Silva Goncalves 5 - Nathan Dos Santos Custodio
20:00 2T VARGINHA ESPORTE CLUBE 23 - Roberto Alves Siqueira Filho 7 - Eduardo Oliveira Da Silva
20:00 2T VARGINHA ESPORTE CLUBE 21 - Diogo De Oliveira Amaral 11 - Daniel Oliveira De Almeida
33:00 2T UBERABA SPORT CLUB 15 - Bruno Matos Bomfim Da Silva 3 - Vinicius Dos Santos Nascimento

// e-sumula



