



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

SÚMULA RETIFICADA

Competição: MÓDULO II - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Rodada: 9

Jogo: VARGINHA ESPORTE CLUBE



UBERABA SPORT CLUB

Data: 15/06/2025 Hora: 16:00:00

Local: DILZON MELO "MELÃO"

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1

2º Tempo: 2 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

VARGINHA ESPORTE CLUBE 2 x 2 UBERABA SPORT CLUB

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

FELIPE FERNANDES DE LIMA - CBF

FELIPE ALAN COSTA DE OLIVEIRA - CBF

AUGUSTO MAGNO DE RAMOS - CBF

ALEXANDER MEDEIROS XAVIER - FMF

-

AUSENTE

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	15:51	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:51	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:48	Acrédito:	03:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	17:02	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	17:04	Atraso:	02:00
Início do 2º Tempo:	17:03	Atraso:	01:00
Término do 2º Tempo:	17:48	Acrédito:	06:00

Relação de Jogadores

VARGINHA ESPORTE CLUBE

UBERABA SPORT CLUB

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Zuba	Andre Renato Antoniassi	168929
10	Wesley	Wesley Soares Xavier	336401
11	Daniel	Daniel Oliveira De Almeida	730042
2	Diego Petrin	Diego Lino De Carvalho (C)	721822
3	Marcos Danilo	Marcos Danilo Mendes Santos	597185
4	Bernardo Hahn	Bernardo Alves Hahn	695960
5	Joao Balbino	Joao Pedro Amancio Balbino	615354
6	Samuel Pica-pau	Samuel Edson Vieira Chagas	528400
7	Eduardo Oliveira	Eduardo Oliveira Da Silva	623300
8	Guilherme Vieira	Guilherme Vieira Batista	567576
9	Paulo Marcelo	Paulo Marcelo Souza Alves	318262

Substitutos

12	Gabriel Conceicao	Gilson Gabriel Da Conceicao	892.85 3
13	Juan	Juan Victor Alves Brandao	632262
14	Marlon	Marlon Soares Gomes	544369
15	Joao Duarte	Joao Vitor Gomes Duarte	463987
16	Jeferson	Jeferson Santos Silva	560994
17	Gabriel Jordan	Gabriel Jordan Santos	456594
18	Caio Felipe	Caio Felipe De Lima Santos	582314
19	Neto Ribeiro	Benony Ribeiro Neto	554.27 7
20	Bismarck	Bismarck Possidonio Felizardo	619070
21	Diogo	Diogo De Oliveira Amaral	546513
22	Breno	Breno Costa Moreira	716176
23	Robertim	Roberto Alves Siqueira Filho	555092

Comissão Técnica

Técnico:	Oswaldo Lessa Filho
Auxiliar Técnico:	Flávio Amaral Vilela
Médico:	Lucas Barbosa Leite Prado
Preparador Físico:	Edson De Oliveira Silva Junior
Massagista:	Alexandre Agostinho Morais
Prep. de Goleiros:	Marcos Vinicius Da Silva Santos

Comissão Técnica

Técnico:	Wallace Kafruni Nassif Lemos
Auxiliar Técnico:	
Médico:	
Preparador Físico:	Paulo Sergio Machado Rodrigues
Massagista:	Diogo Costa Rosa
Prep. de Goleiros:	Lindomar Antonio Silva

Súmula Retificada
Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
05:00	1T	11	NR	Lucas Eduardo Silva Lotto	UBERABA SPORT CLUB
22:00	2T	3	NR	Marcos Danilo Mendes Santos	VARGINHA ESPORTE CLUBE
25:00	2T	9	PN	Paulo Marcelo Souza Alves	VARGINHA ESPORTE CLUBE
47:00	2T	11	NR	Lucas Eduardo Silva Lotto	UBERABA SPORT CLUB

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
13:00	1T	5	Nathan Dos Santos Custodio - praticar uma falta ou ação temerária;	UBERABA SPORT CLUB
34:00	1T	2	Diego Lino De Carvalho - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	VARGINHA ESPORTE CLUBE
43:00	1T	3	Vinicius Dos Santos Nascimento - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	UBERABA SPORT CLUB
17:00	2T	7	Guilherme Costa Macedo - praticar uma falta ou ação temerária;	UBERABA SPORT CLUB
26:00	2T	9	Paulo Marcelo Souza Alves - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	VARGINHA ESPORTE CLUBE
27:00	2T	21	Diogo De Oliveira Amaral - praticar uma falta ou ação temerária;	VARGINHA ESPORTE CLUBE
31:00	2T	20	Bismarck Possidonio Felizardo - tocar ou carregar a bola para longe do local do reinício;	VARGINHA ESPORTE CLUBE
33:00	2T	22	Breno Costa Moreira - retardar o reinício do jogo;	VARGINHA ESPORTE CLUBE
33:00	2T	Massagista	Alexandre Agostinho Morais - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	VARGINHA ESPORTE CLUBE
36:00	2T	10	Wesley Soares Xavier - tocar ou carregar a bola para longe do local do reinício;	VARGINHA ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
--------------	--------------	-----------	------------------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Motivo da Retificação:

Corrigir o tempo de acréscimos do 1º tempo.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
--------------	--------------	---------------	-------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atraso no inicio do segundo tempo, devido a equipe Uberaba Sport Clube ter retornado do intervalo com dois minutos de atraso.

Acréscimos devido reposição de bola, substituições e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

Relatório do Assistente
Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
06:00	1T	VARGINHA ESPORTE CLUBE	22 - Breno Costa Moreira	1 - Andre Renato Antoniassi
19:00	1T	UBERABA SPORT CLUB	19 - Tiago De Souza Costa	9 - Marcus Vinicius Silva Neves
	INT	VARGINHA ESPORTE CLUBE	18 - Caio Felipe De Lima Santos	8 - Guilherme Vieira Batista
	INT	VARGINHA ESPORTE CLUBE	20 - Bismarck Possidonio Felizardo	4 - Bernardo Alves Hahn
19:00	2T	UBERABA SPORT CLUB	14 - Douglas Henrique Dias Rodrigues	7 - Guilherme Costa Macedo
19:00	2T	UBERABA SPORT CLUB	17 - Nelzi Neto De Oliveira Cardoso	10 - Rubens Raimundo Da Silva
19:00	2T	UBERABA SPORT CLUB	13 - Kauan Gabriel Silva Goncalves	5 - Nathan Dos Santos Custodio
20:00	2T	VARGINHA ESPORTE CLUBE	23 - Roberto Alves Siqueira Filho	7 - Eduardo Oliveira Da Silva
20:00	2T	VARGINHA ESPORTE CLUBE	21 - Diogo De Oliveira Amaral	11 - Daniel Oliveira De Almeida
33:00	2T	UBERABA SPORT CLUB	15 - Bruno Matos Bomfim Da Silva	3 - Vinicius Dos Santos Nascimento